
ZARZĄDZENIE NR 139/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia,

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 1 150,00460,00690,00

85195 Pozostała działalność 1 150,00460,00690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 150,00460,00690,00

852 Pomoc społeczna 8 261 617,00- 105 720,008 367 337,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 443 000,00- 120 000,004 563 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 443 000,00- 120 000,004 563 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 694 835,0018 480,003 676 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 694 835,0018 480,003 676 355,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
56 300,00- 1 200,0057 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
56 300,00- 1 200,0057 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 300,00- 3 000,0047 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
44 300,00- 3 000,0047 300,00

8 536 495,478 641 755,47 - 105 260,00Razem:

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 051,750,0057 051,75

80101 Szkoły podstawowe 33 352,530,0033 352,53

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 112,75247,5010 865,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 415,44301,979 113,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 712,63- 549,476 262,10

851 Ochrona zdrowia 1 150,00460,00690,00

85195 Pozostała działalność 1 150,00460,00690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540,00240,00300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,0042,0052,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,002,008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,0048,0090,00

4300 Zakup usług pozostałych 368,00128,00240,00

852 Pomoc społeczna 8 261 617,00- 105 720,008 367 337,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 443 000,00- 120 000,004 563 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 354 000,00- 116 000,004 470 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00- 700,001 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00- 3 300,0020 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 694 835,0018 480,003 676 355,00

3110 Świadczenia społeczne 3 587 780,0018 480,003 569 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
56 300,00- 1 200,0057 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 300,00- 1 200,0057 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 300,00- 3 000,0047 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 300,00- 3 000,0047 300,00

8 641 755,47 - 105 260,00 8 536 495,47Razem:

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 139/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 6 690,00Ochrona zdrowia 0,00 460,00 7 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 690,00Pozostała działalność 0,00 460,00 1 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 690,00 0,00 460,00 1 150,00

852 10 102 437,00Pomoc społeczna -152 000,00 18 480,00 9 968 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 4 563 000,00Świadczenie wychowawcze -120 000,00 0,00 4 443 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 563 000,00 -120 000,00 0,00 4 443 000,00

85212 3 676 355,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 18 480,00 3 694 835,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 676 355,00 0,00 18 480,00 3 694 835,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

85213 113 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-2 000,00 0,00 111 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 500,00 -1 200,00 0,00 56 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 56 400,00 -800,00 0,00 55 600,00

85214 568 800,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe -25 000,00 0,00 543 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 568 800,00 -25 000,00 0,00 543 800,00

85216 632 000,00Zasiłki stałe -2 000,00 0,00 630 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 632 000,00 -2 000,00 0,00 630 000,00

85228 47 300,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 000,00 0,00 44 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 47 300,00 -3 000,00 0,00 44 300,00

28 767 009,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 480,64 0,00 0,00 173 480,64

-152 000,00 18 940,00 28 633 949,11

majątkowe

5 567 290,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 567 290,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 334 299,11

193 880,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 193 880,64

-152 000,00 34 201 239,1118 940,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 139/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2016 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 266 568,00 1 266 568,00 1 048 377,001 264 470,00 0,00 0,00 0,000,002 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00216 093,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 266 568,00

9 730,00

-9 730,00 0,00

0,00

0,002 098,00

0,00

0,00

1 266 568,00

9 730,00

-9 730,00

1 264 470,00

9 730,00

-9 730,00

1 048 377,00

0,00

0,00

216 093,00

9 730,00

-9 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 263 544,00

Przedszkola

1 263 544,00 1 048 377,001 262 144,00 213 767,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00-9 730,00

9 730,00

1 263 544,00 1 263 544,00

9 730,00

-9 730,00

1 262 144,00

9 730,00

-9 730,00

1 048 377,00

0,00

0,00

213 767,00

9 730,00

-9 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 730,00 29 730,00 0,00 29 730,00 0,00 0,0029 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 730,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-9 730,00

20 000,00

0,00

-9 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 730,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

50 550,00 50 550,00 0,00 50 550,00 0,00 0,0050 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 730,00

60 280,00 60 280,00

9 730,00

0,00

60 280,00

9 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 730,00

0,00

60 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 266 568,00 1 266 568,00 1 264 470,00 1 048 377,00 216 093,00 0,00 2 098,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 098,00
0,00
0,00-9 730,00

9 730,00
1 266 568,00 1 266 568,00

9 730,00
-9 730,00

1 264 470,00
9 730,00

-9 730,00

1 048 377,00
0,00
0,00

216 093,00
9 730,00

-9 730,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 139/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 922 756,72 2 922 756,72 2 302 042,002 908 661,47 0,00 0,00 0,000,0014 095,25 0,00 0,00 0,00 0,00606 619,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 923 306,19

12 019,47

-11 470,00 0,00

0,00

0,0014 342,75

247,50

0,00

2 923 306,19

12 019,47

-11 470,00

2 908 963,44

11 771,97

-11 470,00

2 311 789,00

9 747,00

0,00

597 174,44

2 024,97

-11 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 751 878,72

Szkoły podstawowe

2 751 878,72 2 209 101,002 740 413,47 531 312,47 0,00 11 465,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 712,75

247,50

0,00-11 040,00

8 959,47

2 749 798,19 2 749 798,19

8 959,47

-11 040,00

2 738 085,44

8 711,97

-11 040,00

2 215 788,00

6 687,00

0,00

522 297,44

2 024,97

-11 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

10 865,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 865,25 10 865,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

247,50

11 112,75 11 112,75

247,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 112,75

247,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 721 289,00 1 721 289,00 1 721 289,00 0,00 0,00 0,001 721 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 948,00

1 723 237,00 1 723 237,00

1 948,00

0,00

1 723 237,00

1 948,00

0,00

1 723 237,00

1 948,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

302 490,00 302 490,00 302 490,00 0,00 0,00 0,00302 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 240,00

304 730,00 304 730,00

2 240,00

0,00

304 730,00

2 240,00

0,00

304 730,00

2 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 472,00 34 472,00 34 472,00 0,00 0,00 0,0034 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

249,00

34 721,00 34 721,00

249,00

0,00

34 721,00

249,00

0,00

34 721,00

249,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16 035,00 16 035,00 16 035,00 0,00 0,00 0,0016 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 250,00

18 285,00 18 285,00

2 250,00

0,00

18 285,00

2 250,00

0,00

18 285,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 087,00

23 087,00 23 087,00

1 087,00

0,00

23 087,00

1 087,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 087,00

0,00

23 087,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

11 063,47 11 063,47 0,00 11 063,47 0,00 0,0011 063,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

301,97

11 365,44 11 365,44

301,97

0,00

11 365,44

301,97

0,00

0,00

0,00

0,00

301,97

0,00

11 365,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

150 150,00 150 150,00 0,00 150 150,00 0,00 0,00150 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 040,00

0,00

139 110,00 139 110,00

0,00

-11 040,00

139 110,00

0,00

-11 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 040,00

139 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

849,00 849,00 0,00 849,00 0,00 0,00849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

636,00

1 485,00 1 485,00

636,00

0,00

1 485,00

636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

636,00

0,00

1 485,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

51 737,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

51 737,00 48 343,0051 737,00 3 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34,00

51 771,00 51 771,00

34,00

0,00

51 771,00

34,00

0,00

48 377,00

34,00

0,00

3 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

37 919,00 37 919,00 37 919,00 0,00 0,00 0,0037 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24,00

37 943,00 37 943,00

24,00

0,00

37 943,00

24,00

0,00

37 943,00

24,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 733,00 6 733,00 6 733,00 0,00 0,00 0,006 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,00

6 740,00 6 740,00

7,00

0,00

6 740,00

7,00

0,00

6 740,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

948,00 948,00 948,00 0,00 0,00 0,00948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,00

951,00 951,00

3,00

0,00

951,00

3,00

0,00

951,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

27 752,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

27 752,00 16 786,0027 752,00 10 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-430,00

630,00

27 952,00 27 952,00

630,00

-430,00

27 952,00

630,00

-430,00

17 416,00

630,00

0,00

10 536,00

0,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

12 640,00 12 640,00 12 640,00 0,00 0,00 0,0012 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

586,00

13 226,00 13 226,00

586,00

0,00

13 226,00

586,00

0,00

13 226,00

586,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 0,00 0,002 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38,00

2 409,00 2 409,00

38,00

0,00

2 409,00

38,00

0,00

2 409,00

38,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

346,00 346,00

6,00

0,00

346,00

6,00

0,00

346,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 628,00 3 628,00 0,00 3 628,00 0,00 0,003 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-430,00

0,00

3 198,00 3 198,00

0,00

-430,00

3 198,00

0,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-430,00

3 198,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

36 794,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

36 794,00 27 812,0036 794,00 8 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 396,00

39 190,00 39 190,00

2 396,00

0,00

39 190,00

2 396,00

0,00

30 208,00

2 396,00

0,00

8 982,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

19 244,00 19 244,00 19 244,00 0,00 0,00 0,0019 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 147,00

21 391,00 21 391,00

2 147,00

0,00

21 391,00

2 147,00

0,00

21 391,00

2 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 0,00 0,003 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

216,00

4 062,00 4 062,00

216,00

0,00

4 062,00

216,00

0,00

4 062,00

216,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 9



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

518,00 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33,00

551,00 551,00

33,00

0,00

551,00

33,00

0,00

551,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

325 347,00 325 347,00 274 920,00325 347,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 427,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 325 347,00

3 659,00

-3 659,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

325 347,00

3 659,00

-3 659,00

325 347,00

3 659,00

-3 659,00

278 529,00

3 609,00

0,00

46 818,00

50,00

-3 659,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

114 356,00

Świetlice szkolne

114 356,00 108 856,00114 356,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 609,00

117 965,00 117 965,00

3 609,00

0,00

117 965,00

3 609,00

0,00

112 465,00

3 609,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

84 081,00 84 081,00 84 081,00 0,00 0,00 0,0084 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

255,00

84 336,00 84 336,00

255,00

0,00

84 336,00

255,00

0,00

84 336,00

255,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 325,00 15 325,00 15 325,00 0,00 0,00 0,0015 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 328,00

18 653,00 18 653,00

3 328,00

0,00

18 653,00

3 328,00

0,00

18 653,00

3 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,002 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,00

2 186,00 2 186,00

26,00

0,00

2 186,00

26,00

0,00

2 186,00

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

210 991,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

210 991,00 166 064,00210 991,00 44 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 659,00

50,00

207 382,00 207 382,00

50,00

-3 659,00

207 382,00

50,00

-3 659,00

166 064,00

0,00

0,00

41 318,00

50,00

-3 659,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

30 777,00 30 777,00 0,00 30 777,00 0,00 0,0030 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 659,00

0,00

27 118,00 27 118,00

0,00

-3 659,00

27 118,00

0,00

-3 659,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 659,00

27 118,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

1 750,00 1 750,00

50,00

0,00

1 750,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

1 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 297 300,72 3 297 300,72 3 283 205,47 2 608 225,00 674 980,47 0,00 14 095,25 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 342,75
247,50

0,00-15 129,00
15 678,47

3 297 850,19 3 297 850,19
15 678,47

-15 129,00

3 283 507,44
15 430,97

-15 129,00

2 621 581,00
13 356,00

0,00

661 926,44
2 074,97

-15 129,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 139/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 191 072,60 2 153 932,60 1 703 031,002 142 554,10 0,00 0,00 37 140,0037 140,0011 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00439 523,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 190 523,13

0,00

-549,47 0,00

0,00

0,0011 378,50

0,00

0,00

2 153 383,13

0,00

-549,47

2 142 004,63

0,00

-549,47

1 703 031,00

0,00

0,00

438 973,63

0,00

-549,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 140,00

0,00

0,00

37 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 834 559,60

Szkoły podstawowe

1 797 419,60 1 415 049,001 787 788,10 372 739,10 0,00 9 631,50 0,00 0,00 0,00 37 140,00 37 140,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 631,50

0,00

0,00-549,47

0,00

1 834 010,13 1 796 870,13

0,00

-549,47

1 787 238,63

0,00

-549,47

1 415 049,00

0,00

0,00

372 189,63

0,00

-549,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 140,00

0,00

0,00

37 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 581,10 6 581,10 0,00 6 581,10 0,00 0,006 581,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-549,47

0,00

6 031,63 6 031,63

0,00

-549,47

6 031,63

0,00

-549,47

0,00

0,00

0,00

0,00

-549,47

6 031,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 274 591,60 2 237 451,60 2 225 198,10 1 781 125,00 444 073,10 0,00 12 253,50 37 140,0037 140,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

12 253,50
0,00
0,00-549,47

0,00
2 274 042,13 2 236 902,13

0,00
-549,47

2 224 648,63
0,00

-549,47

1 781 125,00
0,00
0,00

443 523,63
0,00

-549,47

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 140,00
0,00
0,00

37 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 139/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

690,00 690,00 360,00690,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00330,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 150,00

460,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 150,00

460,00

0,00

1 150,00

460,00

0,00

644,00

284,00

0,00

506,00

176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

690,00

Pozostała działalność

690,00 360,00690,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

460,00

1 150,00 1 150,00

460,00

0,00

1 150,00

460,00

0,00

644,00

284,00

0,00

506,00

176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240,00

540,00 540,00

240,00

0,00

540,00

240,00

0,00

540,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,0052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42,00

94,00 94,00

42,00

0,00

94,00

42,00

0,00

94,00

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,00

10,00 10,00

2,00

0,00

10,00

2,00

0,00

10,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,0090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48,00

138,00 138,00

48,00

0,00

138,00

48,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48,00

0,00

138,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

128,00

368,00 368,00

128,00

0,00

368,00

128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128,00

0,00

368,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

13 035 701,00 13 035 701,00 1 377 311,002 689 303,00 0,00 0,00 0,000,0010 346 398,00 0,00 0,00 0,00 0,001 311 992,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 902 181,00

18 480,00

-152 000,00 0,00

0,00

0,0010 221 878,00

18 480,00

-143 000,00

12 902 181,00

18 480,00

-152 000,00

2 680 303,00

0,00

-9 000,00

1 376 611,00

0,00

-700,00

1 303 692,00

0,00

-8 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

4 563 000,00

Świadczenie wychowawcze

4 563 000,00 69 600,0093 000,00 23 400,00 0,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 354 000,00

0,00

-116 000,00-120 000,00

0,00

4 443 000,00 4 443 000,00

0,00

-120 000,00

89 000,00

0,00

-4 000,00

68 900,00

0,00

-700,00

20 100,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 470 000,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-116 000,00

0,00

4 354 000,00 4 354 000,00

0,00

-116 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 354 000,00

0,00

-116 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-700,00

600,00

0,00

-700,00

600,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 12



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

16 700,00 16 700,00

0,00

-3 300,00

16 700,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 300,00

16 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 696 355,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 696 355,00 121 480,00127 055,00 5 575,00 0,00 3 569 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 587 780,00

18 480,00

0,000,00

18 480,00

3 714 835,00 3 714 835,00

18 480,00

0,00

127 055,00

0,00

0,00

121 480,00

0,00

0,00

5 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 569 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 569 300,00 3 569 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 480,00

3 587 780,00 3 587 780,00

18 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 587 780,00

18 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

113 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

113 900,00 0,00113 900,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

111 900,00 111 900,00

0,00

-2 000,00

111 900,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

111 900,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

113 900,00 113 900,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

111 900,00 111 900,00

0,00

-2 000,00

111 900,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

111 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

808 800,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

808 800,00 0,000,00 0,00 0,00 808 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

783 800,00

0,00

-25 000,00-25 000,00

0,00

783 800,00 783 800,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

808 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00808 800,00 808 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

783 800,00 783 800,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

783 800,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

632 000,00

Zasiłki stałe

632 000,00 0,000,00 0,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

630 000,00

0,00

-2 000,00-2 000,00

0,00

630 000,00 630 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00632 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

630 000,00 630 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

630 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

404 645,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

404 645,00 334 250,00394 929,00 60 679,00 0,00 9 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 716,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

401 645,00 401 645,00

0,00

-3 000,00

391 929,00

0,00

-3 000,00

334 250,00

0,00

0,00

57 679,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,0047 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

44 600,00 44 600,00

0,00

-3 000,00

44 600,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

44 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 036 391,00 13 036 391,00 2 689 993,00 1 377 671,00 1 312 322,00 0,00 10 346 398,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 221 878,00
18 480,00

-143 000,00-152 000,00
18 940,00

12 903 331,00 12 903 331,00
18 940,00

-152 000,00

2 681 453,00
460,00

-9 000,00

1 377 255,00
284,00

-700,00

1 304 198,00
176,00

-8 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 13



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 139/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

71 907,00 47 907,00 9 500,0041 207,00 0,00 0,00 24 000,0024 000,000,00 6 700,00 0,00 24 000,00 0,0031 707,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 71 907,00

1 702,00

-1 702,00 0,00

0,00

6 700,000,00

0,00

0,00

47 907,00

1 702,00

-1 702,00

41 207,00

1 702,00

-1 702,00

9 840,00

340,00

0,00

31 367,00

1 362,00

-1 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

71 907,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

47 907,00 9 500,0041 207,00 31 707,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 702,00

1 702,00

71 907,00 47 907,00

1 702,00

-1 702,00

41 207,00

1 702,00

-1 702,00

9 840,00

340,00

0,00

31 367,00

1 362,00

-1 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

853,00 853,00

50,00

0,00

853,00

50,00

0,00

853,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 697,00 8 697,00 8 697,00 0,00 0,00 0,008 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

290,00

8 987,00 8 987,00

290,00

0,00

8 987,00

290,00

0,00

8 987,00

290,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 362,00

2 812,00 2 812,00

1 362,00

0,00

2 812,00

1 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 362,00

0,00

2 812,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 257,00 30 257,00 0,00 30 257,00 0,00 0,0030 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 702,00

0,00

28 555,00 28 555,00

0,00

-1 702,00

28 555,00

0,00

-1 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 702,00

28 555,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 301 111,64 504 256,64 55 293,00460 337,00 0,00 0,00 796 855,00796 855,00587,00 43 332,64 0,00 0,00 0,00405 044,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 301 111,64

4 817,00

-4 817,00 0,00

0,00

43 332,64587,00

0,00

0,00

504 256,64

4 817,00

-4 817,00

460 337,00

4 817,00

-4 817,00

55 293,00

0,00

0,00

405 044,00

4 817,00

-4 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

796 855,00

0,00

0,00

796 855,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

276 283,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

269 308,00 0,00269 308,00 269 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 975,00 6 975,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 817,00

4 817,00

276 283,00 269 308,00

4 817,00

-4 817,00

269 308,00

4 817,00

-4 817,00

0,00

0,00

0,00

269 308,00

4 817,00

-4 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 975,00

0,00

0,00

6 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,0033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 817,00

0,00

28 683,00 28 683,00

0,00

-4 817,00

28 683,00

0,00

-4 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 817,00

28 683,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 817,00

6 317,00 6 317,00

4 817,00

0,00

6 317,00

4 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 817,00

0,00

6 317,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 783 257,00 3 765 587,00 2 903 043,003 593 867,00 5 000,00 0,00 17 670,0017 670,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00690 824,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 783 257,00

405,00

-405,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 765 587,00

405,00

-405,00

3 593 867,00

405,00

-405,00

2 903 043,00

0,00

0,00

690 824,00

405,00

-405,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 670,00

0,00

0,00

17 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 14



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75075

56 854,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

56 854,00 200,0051 854,00 51 654,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-405,00

405,00

56 854,00 56 854,00

405,00

-405,00

51 854,00

405,00

-405,00

200,00

0,00

0,00

51 654,00

405,00

-405,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 940,00 3 940,00 0,00 3 940,00 0,00 0,003 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

325,00

4 265,00 4 265,00

325,00

0,00

4 265,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325,00

0,00

4 265,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 414,00 44 414,00 0,00 44 414,00 0,00 0,0044 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-405,00

0,00

44 009,00 44 009,00

0,00

-405,00

44 009,00

0,00

-405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-405,00

44 009,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

3 380,00 3 380,00

80,00

0,00

3 380,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

3 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 194,00 9 194,00 0,009 194,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 194,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 194,00

250,00

-250,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 194,00

250,00

-250,00

9 194,00

250,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

9 194,00

250,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

9 194,00

Pozostała działalność

9 194,00 0,009 194,00 9 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-250,00

250,00

9 194,00 9 194,00

250,00

-250,00

9 194,00

250,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

9 194,00

250,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

1 450,00 1 450,00

250,00

0,00

1 450,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

1 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

5 250,00 5 250,00

0,00

-250,00

5 250,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

5 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

691 090,00 691 090,00 0,0064 145,00 626 945,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 145,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 691 090,00

1 400,00

-1 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

691 090,00

1 400,00

-1 400,00

64 145,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

64 145,00

1 400,00

-1 400,00

626 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

64 145,00

Pozostała działalność

64 145,00 0,0064 145,00 64 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

64 145,00 64 145,00

1 400,00

-1 400,00

64 145,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

64 145,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 154,00 7 154,00 0,00 7 154,00 0,00 0,007 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

5 754,00 5 754,00

0,00

-1 400,00

5 754,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

5 754,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 991,00 56 991,00 0,00 56 991,00 0,00 0,0056 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

58 391,00 58 391,00

1 400,00

0,00

58 391,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

58 391,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 15



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

313 581,00 294 981,00 42 090,00138 981,00 156 000,00 0,00 18 600,0018 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 891,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 313 581,00

2 136,00

-2 136,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

294 981,00

2 136,00

-2 136,00

138 981,00

2 136,00

-2 136,00

42 090,00

0,00

0,00

96 891,00

2 136,00

-2 136,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

19 500,00

Obiekty sportowe

19 500,00 9 000,0019 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

56,00

19 556,00 19 556,00

56,00

0,00

19 556,00

56,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

10 556,00

56,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56,00

556,00 556,00

56,00

0,00

556,00

56,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56,00

0,00

556,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

294 081,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

275 481,00 33 090,00119 481,00 86 391,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 136,00

2 080,00

294 025,00 275 425,00

2 080,00

-2 136,00

119 425,00

2 080,00

-2 136,00

33 090,00

0,00

0,00

86 335,00

2 080,00

-2 136,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 835,00 11 835,00 0,00 11 835,00 0,00 0,0011 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

11 435,00 11 435,00

0,00

-400,00

11 435,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

11 435,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 723,00 70 723,00 0,00 70 723,00 0,00 0,0070 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 736,00

2 080,00

71 067,00 71 067,00

2 080,00

-1 736,00

71 067,00

2 080,00

-1 736,00

0,00

0,00

0,00

2 080,00

-1 736,00

71 067,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 041 559,79 15 179 572,79 10 710 051,57 3 151 964,00 7 558 087,57 3 776 697,58 412 491,00 1 861 987,001 861 987,00230 300,000,0050 032,64 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 032,64
0,00
0,00

412 491,00
0,00
0,00-10 710,00

10 710,00
17 041 559,79 15 179 572,79

10 710,00
-10 710,00

10 710 051,57
10 710,00

-10 710,00

3 152 304,00
340,00

0,00

7 557 747,57
10 370,00

-10 710,00

3 776 697,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 861 987,00
0,00
0,00

1 861 987,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2D571C84-026A-48BA-8FD3-080474E4600E. Podpisany Strona 16


		2016-12-07T11:45:32+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




